
Osnutek
Na podlagi 24. člena Zakona o komunalnih dejavnostih po-
sebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24/75 in
13/77) in 190. člena statuta občine Ljubljana-šiška (Uradni list
SRS, št. 2/78), je Skupščina občine Ljubljana-šiška na seji
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne-

sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prispevku za
kolektivne komunalne storitve na
območju občine Ljubljana-Šiška za
leto 1980.

1. člen
V odloku o prispevku za kolektivne komunalne storitve na

območju občine Ljubljana-Šiškaza leto 1979(Uradni list SRS,
št. 30/78), ki ga je sprejela skupščina občine Ljubljana-Šiška
se zadnji stavek 1. člena spremeni in glasi:

Zbrana sredstva po tem odloku se bodo uporabljala za
uresničitev sprejetih programov kolektivnih komunalnih stori-
tev, ki jih je sprejela Skupščina komunalne skupnosti občine
Ljubljana-Šiška za leto 1980.

2 . č l e n ' "' • .•"•••.: \ ' ' ' ' . . . ' • ; '.'. .• ' ' .

Prvi odstavek 2. člena se spremeni in glasi:
Prispevek po tem odloku plačujejo v 1. členu navedeni

zavezanci, ki niso podpisali samoupravnega sporazuma o
združevanju sredstev za opravljanje kolektivnih komunalnih
storitev ter za vzdrževanje in obnavljanje komunalnih objek-
tov in naprav skupne rabe na območju občine Ljubljana-šiška
za leto 1980.

3. člen '.' ;

4. člen se spremeni in glasi: '
Prispevna stopnja iz 2. člena tega odloka se uporabljaod 1.

januarja 1980.

Štev.:
Ljubljana, dne

Predsednik skupščine občine Ljubljana-Šiška
Franc DEJAK

Obrazložitev:'

Na podlagi 24. c. člena zakona o komunalnih dejavnostih
posebneg družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24/75 in
13/77) mora Skupščina občine Ljubljana-Šiška določiti stop-
njo prispevka za kolektivne komunalne storitve za tiste zave-
zance, ki niso pristopili k podpisu samoupravnega sporazuma
o združevanju sredstev za opravljanje kolektivnih komunalnih
storitev ter vzdrževanje in obnavljanje komunalnih objektov in
napravskupne rabe naobmočju Ijubljanskih občin v letu 1979
in 1980.

Komunalna skupnost ugotavlja, da se stanje podpisnikov
samoupravnega sporazuma tekom leta 1979 ni bistveno spre-
menilo, zato je smiselno, da se navedeni odlok, ki je bil sprejet
za leto 1979, sprejme tudi za leto 1980.

Odlok je obravnaval izvrš.ii odbor Komunalne skupnosti in
izvršni svet, in ga predlagata skupščini občine v sprejem.


